Requisiti di ammissione a) Iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura (P.I.00742090152) per attività nello 
specifico settore oggetto del contratto; 

b) Assenza di cause di esclusione stabilite dall’articolo 80 del D. Lgs. n. 50/2016. 
Importo offerto € 4.276,00  (euro quattromiladuecentosettantasei/00) per fornitura, + € 56,00 (spese spedizione) oltre I.V.A. 
Durata dell’appalto Anni 1 (uno) naturali e consecutivi decorrenti dalla data di consegna della fornitura 
Tipologia di procedura Affidamento in conformità a quanto previsto dall’art. 125, comma1, lettera c), punto 2) del DLgs n.